
 

 

Hej! 
Midsommar har passerat och sommar, sol och semester är väl det som kommer härnäst för 
de allra flesta. Vi rundar av den här säsongen med ett sista gig och en vecka med 
heltidsrepetitioner av nya föreställningen ”HUMOR”. Vilken vi tänkte berätta lite mer om i 
detta nyhetsbrev! Trevlig läsning. 

Vad är ”HUMOR” då? 
HUMOR är en komisk uppvisning av onödiga färdigheter 
där vi använder musik, relationen till varandra, dans, 
pantomim, missförstånd, utbrytarkonster, akrobatik, triviala 
konflikter, magi, vardagliga betraktelser mm mm för att 
skapa just; humor. Föreställningen blir en variationsrik 
upplevelse som kombinerar verbal, visuell och fysisk komik. 
Man skulle kunna säga att det är en föreställning i klassisk 
clowntradition spelad av en clownduo utan smink… 
 
Mycket nytt 
Som vi berättat tidigare har vi skrivit, repat och skapat en 
massa nytt material, och en del börjar faktiskt bli ganska 
färdigt. Just nu har vi valt ut tre akter som vi lägger all vår 
energi på: ett fysiskt musiknummer, ett magiskt 
pantominummer och en riktig klassiker… 
 
För publik 
Som det ser ut får vi tillfälle att spela några av de nya 
akterna inför publik i slutet av augusti då vi är en del av 
Huddinge Kommuns parkutbud. Vi spelar en föreställning 
på dansbanan i mysiga Stortorpsparken där vi kommer att 
blanda gamla klassiker med nya akter. 
Ska bli kul och väldigt spännande!!! 
 
Samarbeten 
Det har även visats intresse för föreställningen från ett antal 
producenter som vi träffat för att diskutera eventuella 
samarbeten. Jättekul tycker vi! 
 
Glöm inte att kolla in bloggen! 
www.anderssonlangendorf.com/humor 
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Vill du inte ha nyhetsbrevet? 
Maila nyhetsbrev@anderssonlangendorf.com skriv ”nej tack”  i ämnesraden. 

Vi vill passa på att påminna er om att utnyttja erbjudandet inför hösten som vi skickade ut i förra 
veckan. Har du inte fått det så hör av dig!  
Ha en fantastisk sommar så hörs o ses vi snart igen! 
/ Klas & Stefan 


